COMUNICADO GR 3/2021

DIVULGA RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA
REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE DOS
CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
PARA A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO
– CPA.

O Reitor da Universidade São Francisco – USF,
observando o art. 196, II, do Regimento e o art. 11
da Lei n.º 10.861, de 14 de abril de 2004, do
Sistema Nacional de Avaliação do Ensino
Superior – SINAES e considerando o Edital
5/2021, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º No período de 10 a 21 de maio de 2021, realizou-se a votação para representante do corpo

Docente dos cursos de Pós-Graduação Lato Sensu da Universidade São Francisco – USF para a

Comissão Própria de Avaliação – CPA.

Art. 2.º O resultado da votação eletrônica foi apurado pelo Núcleo de Legislação e Normas

Educacionais em 26 de maio de 2021, sendo eleito o representante Carlos Eduardo Pulz Araújo,

tendo como suplente Marjorie Cristina Rocha da Silva.

Parágrafo único. Caso o representante eleito seja desligado da Universidade ou afastado

temporariamente por qualquer motivo, perderá automaticamente a representação, sendo convocado

o suplente.

Art. 3.º O mandato do representante será de 2 anos, a partir desta data.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 26 de maio de 2021.

Gilberto Gonçalves Garcia
Presidente

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ilb
er

to
 G

on
ça

lv
es

 G
ar

ci
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 5

A6
2-

62
0E

-6
2C

3-
16

12
.